農地法第２条に規定する農地でない土地の証明願

令和　　年　　月　　日

邑南町農業委員会会長　様

申請者

　下記の土地について、農地法第２条に規定する農地以外のものであることを証明していただきますよう関係書類を添えて申請します。

１．申請者の氏名、職業及び住所
	氏　　　名
	職　業
	住　　　　所
	備　考

２．証明を受けようとする土地の表示
	所　在
	台帳地目
	面　積
	所有者氏名
	備　考

３．証明を受けようとする事由の詳細

４．その他参考となるべき事項

（注）添付書類・・・登記事項証明書、公図の写し、現況写真、位置図

農地法第２条に規定する農地でない土地の証明願

[bookmark: _GoBack]令和　　年　　月　　日

邑南町農業委員会会長　様

申請者

　下記の土地について、農地法第２条に規定する農地以外のものであることを証明していただきますよう関係書類を添えて申請します。

１．申請者の氏名、職業及び住所
	氏　　　名
	職　業
	住　　　　所
	備　考

（登記事項証明書と土地所有者の氏名、住所が違う場合はその証明書が必要）
２．証明を受けようとする土地の表示
	所　在
	台帳地目
	面　積
	所有者氏名
	備　考

	邑南町

	㎡

	以下余白

３．証明を受けようとする事由の詳細
	非農地証明可能な土地である事を具体的に記載
①現況はどのような状態か。
②いつ頃そのような状態になったのか。
③その状態になった理由、原因。
※植林の場合は非農地証明ではなく転用許可が必要です。

４．その他参考となるべき事項
	農振農用地等の区域に含まれないこと、土地改良事業等補助事業の対象地でないこと

（注）添付書類・・・登記事項証明書、公図の写し、現況写真、位置図